
 

    

UCHWAŁA NR 132.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie 

§ 10 pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.304,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.304,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.304,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 3.304,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 31 358 142,64   31 361 446,64   

Ośrodki wsparcia 1 303 265,64   1 306 569,64   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 301 765,64   1 305 069,64   

Organ 1 301 765,64   1 305 069,64   

112 378 910,22   112 382 214,22   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 132.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 r.

3 304,00   

Razem: 3 304,00   

85203 3 304,00   

2110 3 304,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

3 304,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 26 015 605,72   

Drogi publiczne powiatowe 26 003 605,72   

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
26 000,00   

Starostwo Powiatowe 26 000,00   

Gospodarka mieszkaniowa 335 962,50   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 962,50   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 622,00   

Starostwo Powiatowe 156 622,00   

Zakup energii 589,00   

Starostwo Powiatowe 589,00   

Zakup usług pozostałych 70 689,32   

Starostwo Powiatowe 70 689,32   

Różne opłaty i składki 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 816,18   

Starostwo Powiatowe 3 816,18   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Działalność usługowa 1 935 681,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 175 134,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 639,00   

Starostwo Powiatowe 468 639,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 698,00   

Starostwo Powiatowe 84 698,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 135,00   

Starostwo Powiatowe 12 135,00   

Zakup usług pozostałych 413 950,00   

Starostwo Powiatowe 413 950,00   

Nadzór budowlany 760 547,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 44 569,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 44 569,00   

Zakup energii 9 241,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 9 241,00   

60014 3 700,00   26 007 305,72   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 132.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 3 700,00   26 019 305,72   

700 0,00   335 962,50   

70005 0,00   335 962,50   

2310 3 700,00   29 700,00   

3 700,00   29 700,00   

4260 -300,00   289,00   

-300,00   289,00   

4010 5 000,00   161 622,00   

5 000,00   161 622,00   

4430 -2 800,00   200,00   

-2 800,00   200,00   

4300 700,00   71 389,32   

700,00   71 389,32   

4700 -2 000,00   2 000,00   

-2 000,00   2 000,00   

4610 -600,00   3 216,18   

-600,00   3 216,18   

10 635,00   

710 0,00   1 935 681,00   

71012 0,00   1 175 134,00   

4010 16 000,00   484 639,00   

16 000,00   484 639,00   

71015 0,00   760 547,00   

4110 1 500,00   86 198,00   

1 500,00   86 198,00   

4120 -1 500,00   10 635,00   

-1 500,00   

4300 -16 000,00   397 950,00   

-16 000,00   397 950,00   

4210 3 533,00   48 102,00   

3 533,00   48 102,00   

3020 2 500,00   3 000,00   

2 500,00   3 000,00   

4260 -1 300,00   7 941,00   

-1 300,00   7 941,00   



Zakup usług remontowych 200,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 200,00   

Zakup usług zdrowotnych 600,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 600,00   

Zakup usług pozostałych 32 764,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 32 764,00   

Podróże służbowe krajowe 600,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 600,00   

Różne opłaty i składki 3 131,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 3 131,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4 000,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 4 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 2 500,00   

Administracja publiczna 13 214 749,00   

Pozostała działalność 833 907,00   

Zakup środków żywności 6 600,00   

Starostwo Powiatowe 6 600,00   

Zakup usług pozostałych 274 649,00   

Starostwo Powiatowe 274 649,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 446 035,10   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 402 035,10   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 198 400,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 198 400,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 124 120,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 124 120,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 248,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 8 248,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 843 245,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 3 843 245,00   

4270 -150,00   50,00   

-150,00   50,00   

4300 200,00   32 964,00   

200,00   32 964,00   

4280 -500,00   100,00   

-500,00   100,00   

4430 -12,00   3 119,00   

-12,00   3 119,00   

4410 -21,00   579,00   

-21,00   579,00   

4700 -1 250,00   1 250,00   

-1 250,00   1 250,00   

4550 -3 000,00   1 000,00   

-3 000,00   1 000,00   

6 402 035,10   

750 0,00   13 214 749,00   

75095 0,00   833 907,00   

4220 1 200,00   7 800,00   

1 200,00   7 800,00   

4020 800,00   124 920,00   

4300 -1 200,00   273 449,00   

-1 200,00   273 449,00   

754 0,00   6 446 035,10   

75411 0,00   

3070 252,00   198 652,00   

252,00   198 652,00   

-121,00   8 127,00   

4050 -10 451,00   3 832 794,00   

800,00   124 920,00   

4040 -121,00   8 127,00   

-10 451,00   3 832 794,00   



Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 266 707,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 266 707,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 458,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 22 458,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 070,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 3 070,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
977 171,72   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 977 171,72   

Zakup materiałów i wyposażenia 198 014,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 198 014,00   

Zakup środków żywności 5 150,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 5 150,00   

Zakup energii 137 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 137 000,00   

Zakup usług remontowych 22 641,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 22 641,00   

Zakup usług zdrowotnych 23 910,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 23 910,00   

Zakup usług pozostałych 121 411,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 121 411,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 600,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 13 600,00   

Podróże służbowe krajowe 3 875,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 3 875,00   

Różne opłaty i składki 22 738,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 22 738,00   

Różne rozliczenia 243 700,00   

Rezerwy ogólne i celowe 243 700,00   

Rezerwy 243 700,00   

Organ 243 700,00   

13 800,00   280 507,00   

4110 148,00   22 606,00   

4060 13 800,00   280 507,00   

19,00   3 089,00   

4180 -4 447,00   972 724,72   

148,00   22 606,00   

4120 19,00   3 089,00   

22 371,00   

-4 447,00   972 724,72   

4210 25,00   198 039,00   

25,00   198 039,00   

4220 -7,00   5 143,00   

-734,00   23 176,00   

-7,00   5 143,00   

4260 -1 366,00   135 634,00   

-1 366,00   135 634,00   

4270 -270,00   

-270,00   22 371,00   

4280 -734,00   23 176,00   

4360 -38,00   13 562,00   

-38,00   13 562,00   

4300 2 698,00   124 109,00   

2 698,00   124 109,00   

4430 -56,00   22 682,00   

-56,00   22 682,00   

4410 -252,00   3 623,00   

-252,00   3 623,00   

4810 -3 700,00   240 000,00   

-3 700,00   240 000,00   

758 -3 700,00   240 000,00   

75818 -3 700,00   240 000,00   



Oświata i wychowanie 30 367 105,70   

Licea ogólnokształcące 5 707 346,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 717,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 11 717,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 123 164,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 123 164,00   

Zakup usług pozostałych 74 850,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 74 850,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 179,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 110 179,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 4 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 087 715,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 2 087 715,00   

Pomoc społeczna 33 869 483,64   

Domy pomocy społecznej 31 325 989,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 753,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 938,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 989 550,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 083 974,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 005 621,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 510 038,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 373 176,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285 952,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 51 286,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 30 552,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 426 848,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 98 446,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 773 741,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 793 027,00   

Zakup środków żywności 1 581 345,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 302 866,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 219 890,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 82 250,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 12 100,00   

Zakup energii 712 892,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 95 800,00   

3020 2 000,00   13 717,00   

2 000,00   13 717,00   

801 0,00   30 367 105,70   

80120 0,00   5 707 346,00   

4300 -10 000,00   64 850,00   

-10 000,00   64 850,00   

4210 10 000,00   133 164,00   

10 000,00   133 164,00   

31 325 989,00   

4440 3 875,00   114 054,00   

3 875,00   114 054,00   

4710 -1 000,00   3 000,00   

-1 000,00   3 000,00   

4010 -20 509,00   16 969 041,00   

4790 -4 875,00   2 082 840,00   

-4 875,00   2 082 840,00   

852 3 304,00   33 872 787,64   

85202 0,00   

3020 -389,00   41 364,00   

-389,00   549,00   

3 567,00   513 605,00   

-4 768,00   368 408,00   

-20 509,00   2 063 465,00   

4110 -1 201,00   3 004 420,00   

-1 711,00   28 841,00   

4170 414,00   427 262,00   

4120 -5 511,00   280 441,00   

-3 800,00   47 486,00   

-12 000,00   781 027,00   

4220 19 770,00   1 601 115,00   

414,00   98 860,00   

4210 -12 000,00   1 761 741,00   

4230 -93,00   82 157,00   

-93,00   12 007,00   

-2 000,00   300 866,00   

21 770,00   241 660,00   

4260 -15 997,00   696 895,00   

-6 000,00   89 800,00   



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 164 116,00   

Zakup usług remontowych 325 640,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 48 204,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 23 536,00   

Zakup usług zdrowotnych 32 911,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 3 334,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 12 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 802,00   

Zakup usług pozostałych 1 396 054,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 231 800,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 573 036,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 202 659,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 217,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 3 130,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 343,00   

Podróże służbowe krajowe 7 446,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 351,00   

Różne opłaty i składki 29 495,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 7 950,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 5 210,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 585 911,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 97 953,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 72 725,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 720,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 12 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 3 290,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 041,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 100,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 179 040,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 32 238,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 21 514,00   

Ośrodki wsparcia 1 303 265,64   

Zakup materiałów i wyposażenia 38 934,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 38 934,00   

Zakup środków żywności 12 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 12 000,00   

Zakup usług remontowych 0,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 0,00   

Zakup usług pozostałych 133 652,00   

-9 997,00   154 119,00   

4270 3 139,00   328 779,00   

4280 1 126,00   34 037,00   

220,00   3 554,00   

6 000,00   54 204,00   

-2 861,00   20 675,00   

3 113,00   

1 000,00   13 500,00   

-94,00   1 708,00   

4300 37 877,00   1 433 931,00   

12 877,00   244 677,00   

-154,00   1 197,00   

5 000,00   578 036,00   

20 000,00   222 659,00   

4360 -243,00   15 974,00   

-17,00   

-226,00   2 117,00   

4410 -154,00   7 292,00   

-299,00   4 911,00   

4440 111,00   586 022,00   

4430 -268,00   29 227,00   

31,00   7 981,00   

4700 -4 550,00   24 170,00   

-3 650,00   8 350,00   

872,00   98 825,00   

-761,00   71 964,00   

-500,00   0,00   

-100,00   0,00   

-900,00   2 390,00   

4710 -600,00   5 441,00   

678,00   22 192,00   

85203 3 304,00   1 306 569,64   

4780 -922,00   178 118,00   

-1 600,00   30 638,00   

4220 38,00   12 038,00   

38,00   12 038,00   

4210 7,00   38 941,00   

7,00   38 941,00   

4300 500,00   134 152,00   

4270 2 682,00   2 682,00   

2 682,00   2 682,00   



POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 133 652,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 589,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 589,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 746 155,53   

Powiatowe urzędy pracy 4 092 850,53   

Wynagrodzenia bezosobowe 23 790,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 23 790,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 83 100,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 83 100,00   

Zakup energii 90 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 90 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 875,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 4 875,00   

Zakup usług pozostałych 82 489,78   

POWIATOWY URZĄD PRACY 82 489,78   

Podróże służbowe krajowe 1 333,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 1 333,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 5 000,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 704 440,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 028 777,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 862,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 45 000,00   

Zakup energii 59 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 30 000,00   

139 733 268,22   

500,00   134 152,00   

83 042,00   

4360 77,00   666,00   

77,00   666,00   

853 0,00   4 746 155,53   

85333 0,00   4 092 850,53   

4280 150,00   5 025,00   

4170 1 200,00   24 990,00   

1 200,00   24 990,00   

4210 -58,00   83 042,00   

-58,00   

4260 -6 000,00   84 000,00   

-6 000,00   84 000,00   

7 000,00   89 489,78   

4410 108,00   1 441,00   

150,00   5 025,00   

4300 7 000,00   89 489,78   

-2 400,00   2 600,00   

854 0,00   4 704 440,00   

108,00   1 441,00   

4710 -2 400,00   2 600,00   

-2 000,00   43 000,00   

4260 2 000,00   61 000,00   

85406 0,00   2 028 777,00   

4240 -2 000,00   49 862,00   

2 000,00   32 000,00   

Razem: 3 304,00   139 736 572,22   


